
LISTAS DE SALIDA

F. FINAL NADADOR COMPLETO ALEVIN VA, 4 JUNIO 2017

Datos técnicos: Piscina de 50 m., Cronometraje Electrónico
VALLADOLID

200 m. ESTILOS FEMENINO45-

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1

AñoLicencia

MARTIN TORDESILLAS ALEJANDRA CN.IMDSEGOVIA1 2004070274550 25m-M3:07.48
BARREIRO RODILLA PAULA C.ACUATICO SALAMANCA2 2004070912885 25m-E2:56.93
GONZALEZ DORADO CLAUDIA T. WELLNESS3 2004071208961 25m-M2:53.39
MIELGO DIEZ INES ACUATICOLEON4 2004071814261 25m-E2:51.04
OTAEGUI QUINTANA MARIA C.N. CASTILLA-BURGOS5 2004P00727039 25m-E2:52.71
GARCIA ZARZOSA INES T. WELLNESS6 2004P01351002 25m-M2:55.23
SANCHEZ GONZALEZ INES C.ACUATICO SALAMANCA7 2004070925584 25m-M3:02.18
PLACER LOPEZ PAULA C.N. PALENCIA8 2004071962374 50m-E3:27.58

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 2

AñoLicencia

ORTEGA LEAL EYLO T. WELLNESS1 2004071186621 25m-M2:48.82
HEREDERO GONZALEZ SARA CIUDAD DE AVILA2 2004070840887 50m-E2:45.60
DEL RIO CANSECO PAULA CNASTORGA3 2004071746507 25m-M2:41.25
URIZARNA GRIJALBA CARLOTA C.N. CASTILLA-BURGOS4 2004071311805 50m-E2:40.01
CASTAÑO CASTAÑEIRAS MARIA ACUATICOLEON5 2004P00480155 25m-E2:39.05
CUADRADO MARTÍN ELSA MEDINENSE6 2004012345901 25m-E2:42.12
SALVADOR LOPEZ A.A. BENAVENTE7 2004071050359 25m-E2:47.47
PUERTA HIDALGO ARIADNA C.N. LEON8 2004002772195 25m-M2:49.94

200 m. ESTILOS FEMENINO46-

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1

AñoLicencia

FERNANDEZ MARTINEZ CRISTINA CNASTORGA1 2005071745142 25m-M3:17.59
PASCUAL ALONSO ZOE C.N. PALENCIA2 2005071964096 25m-M3:14.19
GIL FERNANDEZ ALEJANDRA MEDINENSE3 2005012344917 25m-M3:12.61
GONZALEZ CORRAL NOELIA TRITORDESILLAS4 2005001475005 25m-E3:10.26
GARCIA SACRISTAN NURIA C.N. RIAVALL5 2005071189252 25m-E3:11.07

PEREZ GARCIA IRENE C.N. LEON6 2005071470042 25m-M3:13.54
YAÑEZ PEREZ LUCIA C.N. PALENCIA7 2005071969823 25m-M3:16.94
GRAUPNER RECIO SARA PARQUESOL8 2005012430113 25m-M3:21.67

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 2

AñoLicencia

TABOADA PARIENTE LUCIA C.N. PALENCIA1 2005000431702 25m-M3:07.89
GARRIDO REBOLLO YARA C.N. RIAVALL2 2005071327072 25m-M3:02.58
TORNERO TEJERINA ALEJANDRA PARQUESOL3 2005011086036 25m-E2:56.61

GUTIERREZ DEL MORAL A.E. BENAVENTE4 2005058455097 25m-E2:47.76
LOPEZ GARCIA PAULA N. ZAMORA5 2005071047378 25m-M2:49.58
NIKOLAEVA DIMITROVA MICAELA PARQUESOL6 20050Y0007665 25m-M2:59.29
SACEDO PARIS MARIA CIUDAD DE AVILA7 2005PP0906260 50m-E3:06.93
PEREZ PEREZ LUCIA C.ACUATICO SALAMANCA8 2005P01002317 25m-M3:08.28

400 m. LIBRE MASCULINO47-

FINAL
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LISTAS DE SALIDA

F. FINAL NADADOR COMPLETO ALEVIN VA, 4 JUNIO 2017

Datos técnicos: Piscina de 50 m., Cronometraje Electrónico
VALLADOLID

400 m. LIBRE MASCULINO47-

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1

AñoLicencia

NEGRAL GIGOSOS ALEJANDRO ACUATICOLEON1 2003009788266 25m-M5:53.64
FERNANDEZ RODRIGUEZ PABLO C.N. LEON2 2003071711683 50m-E5:54.44

LAGAR SANCHEZ DAVID C.ACUATICO SALAMANCA3 2003070919525 25m-M5:23.06
LOPEZ CARTAGENA SERGIO C.N. CASTILLA-BURGOS4 2003071364132 25m-E5:05.39
ALONSO ESTABANEZ MARCOS ACUATICOLEON5 2003009755296 25m-M5:21.70
BRAICAU DENIS CIUDAD DE AVILA6 20030Y0672657 25m-M5:28.68
FERNANDEZ ROMERO PABLO ACUATICOLEON7 2003071470894 25m-M5:53.23
PEREZ CURIEL DANIEL C.N. PALENCIA8 2003071969550 25m-M5:53.90

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 2

AñoLicencia

RENEDO SAEZ ADRIAN T. WELLNESS1 2003071233538 25m-M4:58.33
DE PAZ BRASA IVAN ACUATICOLEON2 2003071477083 25m-M4:57.09
MARTIN ROJO FABIO T. WELLNESS3 2003071182996 25m-E4:44.18
ANTOLIN JANAS JAN C.N. PALENCIA4 2003071972164 25m-M4:39.43
ALVAREZ VELA SEGISMUNDO CN.IMDSEGOVIA5 2003070273696 25m-M4:41.02
LOPEZ GARCIA LUIS ANTONIO C.N. BIERZO6 2003P00814186 50m-E4:59.88
MARTIN FERRERO CARLOS C.N. LEON7 2003071478373 25m-E4:57.62
MORENO ALVAREZ TOMAS S.D. LA VENATORIA8 2003P00143052 50m-E5:06.15

400 m. LIBRE MASCULINO48-

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1

AñoLicencia

DELGADO NISTAL GONZALO C.N. CASTILLA-BURGOS1 2004013172909 25m-M6:07.57
LÓPEZ JIMÉNEZ DAVID ABULENSE2 2004070834293 25m-M5:48.66
BENITO BLAZQUEZ MARCOS CIUDAD DE AVILA3 2004PP0906203 25m-M5:43.50
HUETE CASADO RODRIGO C.ACUATICO SALAMANCA4 2004070965473 25m-E5:31.85
ALVAREZ REPARAZ ALEJANDRO C.N. BIERZO5 2004070422127 25m-M5:34.16
JIMENEZ OBREGON HECTOR C.N. CASTILLA-BURGOS6 2004071304240 25m-M5:45.52
DIEZ CASADO SERGIO T. WELLNESS7 2004012434612 25m-M5:52.29
VEGA FUERTES LUCAS C.N. CASTILLA-BURGOS8 2004071565718 25m-M6:34.27

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 2

AñoLicencia

BARRERO CASQUERO AGUSTÍN BENAVENTE1 2004071040656 25m-M5:24.48
ALONSO BARRIO DIEGO C.N. CASTILLA-BURGOS2 2004071567189 25m-M5:20.70
BENAVIDES OTERO MARTIN C.N. LEON3 2004071480955 25m-E5:15.34
ALONSO DE LA CRUZ IVAN TRITORDESILLAS4 2004021730765 25m-M5:07.01
MOCHE PRIETO IVAN T. WELLNESS5 2004071315671 25m-M5:11.63
RUIZ VEGA YAREN CNASTORGA6 2004045989889 25m-M5:20.05

ADIEGO VALLE ROBERTO BENAVENTE7 2004071745753 25m-E5:22.62
BREZO VAQUERO HUGO TRITORDESILLAS8 2004012344428 25m-M5:26.90

400 m. LIBRE FEMENINO49-

FINAL
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LISTAS DE SALIDA

F. FINAL NADADOR COMPLETO ALEVIN VA, 4 JUNIO 2017

Datos técnicos: Piscina de 50 m., Cronometraje Electrónico
VALLADOLID

400 m. LIBRE FEMENINO49-

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1

AñoLicencia

OTAEGUI QUINTANA MARIA C.N. CASTILLA-BURGOS1 2004P00727039 25m-M5:38.71
MARTIN TORDESILLAS ALEJANDRA CN.IMDSEGOVIA2 2004070274550 25m-M5:37.03

PUERTA HIDALGO ARIADNA C.N. LEON3 2004002772195 25m-M5:34.07
GARCIA ZARZOSA INES T. WELLNESS4 2004P01351002 25m-M5:25.10
DEL RIO CANSECO PAULA CNASTORGA5 2004071746507 25m-M5:30.50
BARREIRO RODILLA PAULA C.ACUATICO SALAMANCA6 2004070912885 25m-E5:35.03
PLACER LOPEZ PAULA C.N. PALENCIA7 2004071962374 25m-M5:37.31
SANCHEZ GONZALEZ INES C.ACUATICO SALAMANCA8 2004070925584 25m-M5:47.87

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 2

AñoLicencia

GONZALEZ DORADO CLAUDIA T. WELLNESS1 2004071208961 25m-E5:21.58
CUADRADO MARTÍN ELSA MEDINENSE2 2004012345901 25m-M5:13.21
SALVADOR LOPEZ A.A. BENAVENTE3 2004071050359 25m-E4:58.60
HEREDERO GONZALEZ SARA CIUDAD DE AVILA4 2004070840887 25m-M4:56.52
URIZARNA GRIJALBA CARLOTA C.N. CASTILLA-BURGOS5 2004071311805 25m-M4:57.49
ORTEGA LEAL EYLO T. WELLNESS6 2004071186621 25m-M5:10.50
MIELGO DIEZ INES ACUATICOLEON7 2004071814261 25m-M5:14.90
CASTAÑO CASTAÑEIRAS MARIA ACUATICOLEON8 2004P00480155 25m-M5:22.63

400 m. LIBRE FEMENINO50-

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1

AñoLicencia

PEREZ PEREZ LUCIA C.ACUATICO SALAMANCA1 2005P01002317 25m-M6:35.13
GIL FERNANDEZ ALEJANDRA MEDINENSE2 2005012344917 25m-M5:58.56
GONZALEZ CORRAL NOELIA TRITORDESILLAS3 2005001475005 25m-E5:57.41
TABOADA PARIENTE LUCIA C.N. PALENCIA4 2005000431702 25m-E5:50.94
PEREZ GARCIA IRENE C.N. LEON5 2005071470042 25m-M5:56.31
PASCUAL ALONSO ZOE C.N. PALENCIA6 2005071964096 25m-M5:58.41
GARCIA SACRISTAN NURIA C.N. RIAVALL7 2005071189252 25m-M6:06.89
YAÑEZ PEREZ LUCIA C.N. PALENCIA8 2005071969823 25m-M6:50.19

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 2

AñoLicencia

NIKOLAEVA DIMITROVA MICAELA PARQUESOL1 20050Y0007665 25m-M5:36.96
GRAUPNER RECIO SARA PARQUESOL2 2005012430113 25m-M5:31.85
GARRIDO REBOLLO YARA C.N. RIAVALL3 2005071327072 25m-M5:30.69
GUTIERREZ DEL MORAL A.E. BENAVENTE4 2005058455097 25m-E5:09.16
FERNANDEZ MARTINEZ CRISTINA CNASTORGA5 2005071745142 25m-E5:26.87
TORNERO TEJERINA ALEJANDRA PARQUESOL6 2005011086036 25m-M5:31.82

LOPEZ GARCIA PAULA N. ZAMORA7 2005071047378 25m-M5:36.31
SACEDO PARIS MARIA CIUDAD DE AVILA8 2005PP0906260 25m-M5:42.67

200 m. ESTILOS MASCULINO51-

FINAL
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LISTAS DE SALIDA

F. FINAL NADADOR COMPLETO ALEVIN VA, 4 JUNIO 2017

Datos técnicos: Piscina de 50 m., Cronometraje Electrónico
VALLADOLID

200 m. ESTILOS MASCULINO51-

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1

AñoLicencia

PEREZ CURIEL DANIEL C.N. PALENCIA1 2003071969550 25m-E2:57.81
FERNANDEZ ROMERO PABLO ACUATICOLEON2 2003071470894 25m-E2:45.79

BRAICAU DENIS CIUDAD DE AVILA3 20030Y0672657 25m-M2:43.33
ANTOLIN JANAS JAN C.N. PALENCIA4 2003071972164 50m-E2:48.14
MARTIN FERRERO CARLOS C.N. LEON5 2003071478373 25m-M2:43.27
RENEDO SAEZ ADRIAN T. WELLNESS6 2003071233538 25m-M2:45.54
NEGRAL GIGOSOS ALEJANDRO ACUATICOLEON7 2003009788266 25m-M2:46.70
ALONSO ESTABANEZ MARCOS ACUATICOLEON8 2003009755296 25m-E3:04.30

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 2

AñoLicencia

DE PAZ BRASA IVAN ACUATICOLEON1 2003071477083 25m-E2:39.67
LOPEZ CARTAGENA SERGIO C.N. CASTILLA-BURGOS2 2003071364132 25m-E2:39.20
LOPEZ GARCIA LUIS ANTONIO C.N. BIERZO3 2003P00814186 25m-M2:30.05
FERNANDEZ RODRIGUEZ PABLO C.N. LEON4 2003071711683 25m-M2:29.78
ALVAREZ VELA SEGISMUNDO CN.IMDSEGOVIA5 2003070273696 25m-M2:29.90
MORENO ALVAREZ TOMAS S.D. LA VENATORIA6 2003P00143052 25m-E2:34.68
MARTIN ROJO FABIO T. WELLNESS7 2003071182996 25m-M2:39.02
LAGAR SANCHEZ DAVID C.ACUATICO SALAMANCA8 2003070919525 25m-E2:42.95

200 m. ESTILOS MASCULINO52-

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1

AñoLicencia

ADIEGO VALLE ROBERTO BENAVENTE1 2004071745753 25m-M3:13.06
HUETE CASADO RODRIGO C.ACUATICO SALAMANCA2 2004070965473 25m-M3:08.71
BREZO VAQUERO HUGO TRITORDESILLAS3 2004012344428 25m-M3:05.86
RUIZ VEGA YAREN CNASTORGA4 2004045989889 25m-M3:00.00
JIMENEZ OBREGON HECTOR C.N. CASTILLA-BURGOS5 2004071304240 25m-M3:05.83
DIEZ CASADO SERGIO T. WELLNESS6 2004012434612 25m-M3:08.19
LÓPEZ JIMÉNEZ DAVID ABULENSE7 2004070834293 25m-M3:09.60
VEGA FUERTES LUCAS C.N. CASTILLA-BURGOS8 2004071565718 25m-M3:19.78

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 2

AñoLicencia

DELGADO NISTAL GONZALO C.N. CASTILLA-BURGOS1 2004013172909 25m-M2:56.89
ALVAREZ REPARAZ ALEJANDRO C.N. BIERZO2 2004070422127 25m-M2:48.32
BENITO BLAZQUEZ MARCOS CIUDAD DE AVILA3 2004PP0906203 25m-M2:46.01
BENAVIDES OTERO MARTIN C.N. LEON4 2004071480955 25m-M2:38.45
MOCHE PRIETO IVAN T. WELLNESS5 2004071315671 25m-M2:44.01
ALONSO BARRIO DIEGO C.N. CASTILLA-BURGOS6 2004071567189 25m-M2:47.38

ALONSO DE LA CRUZ IVAN TRITORDESILLAS7 2004021730765 25m-M2:49.67
BARRERO CASQUERO AGUSTÍN BENAVENTE8 2004071040656 50m-E3:02.47
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